

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
 Nome do Comprador:
 Edital / Processo: PE 10/2022-SESA
 Data de Realização: 19/05/2022 às 09:00
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda

CNPJ nº 01.722.296/0001-17

Total do Fornecedor

R\$ 419.573,52

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 001-MIRTAZAPINA 15MG CAIXA COM 30 COMPRIDOS DISPERSÍVEIS | Caixa | 48,00 | 32,740000 | 1.571,520000 | 32,74 |

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 005-ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG CAIXA COM 12 COMPRIMIDO | Caixa | 20,00 | 30,000000 | 600,000000 | 30,00 |

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 006-ÁGUA BIDEUTILADA PARA INJEÇÃO ESTÉRIL AMPOLA PLÁSTICA 10ML | Ampola | 33.500,00 | 0,440000 | 14.740,000000 | 0,44 |

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 013-BISOPROLOL 5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS REVESTIDOS | Caixa | 15,00 | 12,000000 | 180,000000 | 12,00 |

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 014-BRINZOLAMIDA 10MG/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO 5ML | Frasco | 240,00 | 92,000000 | 22.080,000000 | 92,00 |

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 015-BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA (SIMPLES) 20MG/ML AMPOLA 1ML INJETÁVEL. | Ampola | 1.000,00 | 2,000000 | 2.000,000000 | 2,00 |

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|------------|------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 021-CARVÃO ATIVADO. PÓ EMBALAGEM DE 1 KG. | Quilograma | 6,00 | 65,000000 | 390,000000 | 65,00 |

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|--------------|--------|
| 1 | 026-CLORIDRATO DE TANSULOSINA + DUTASTERIDA 0,5MG+0,4MG CAIXA COM 30 CÁPSULA GEL. | Caixa | 30,00 | 142,000000 | 4.260,000000 | 142,00 |

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------|------------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 031-DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO | Comprimido | 600,00 | 0,520000 | 312,000000 | 0,52 |

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|------------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 041-ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO 20MG COMPRIMIDO | Comprimido | 500,00 | 1,800000 | 900,000000 | 1,80 |

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|------------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 042-ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO 40MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA | Comprimido | 500,00 | 3,420000 | 1.710,000000 | 3,42 |

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 052-GLICLAZIDA 30 MCG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS | Caixa | 3.510,00 | 8,400000 | 29.484,000000 | 8,40 |

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 053-GLICLAZIDA 60 MCG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA- CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS | Caixa | 5.610,00 | 16,000000 | 89.760,000000 | 16,00 |

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 054-HIDROXICLOROQUINA 400MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS | Caixa | 24,00 | 90,000000 | 2.160,000000 | 90,00 |

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-------------------------------------|------------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 058-LEVODOPA+BENZERAZINA 200MG+50MG | Comprimido | 8.800,00 | 3,690000 | 32.472,000000 | 3,69 |

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------------------|------------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 069-OLANZAPINA 5MG - PORTARIA 344/98 | Comprimido | 450,00 | 0,800000 | 360,000000 | 0,80 |

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------|---------|-----|----------------|-------------|-------|
|------|---------------|---------|-----|----------------|-------------|-------|

| | | | | | | |
|---|---|------------|--------|----------|------------|------|
| 1 | 072-PANTOPRAZOL MAGNÉSIO 40MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO RETARDADA | Comprimido | 600,00 | 0,280000 | 168.000000 | 0,28 |
|---|---|------------|--------|----------|------------|------|

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 073-PERICIAZINA 4% SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 20ML - PORTARIA 344/98 | Frasco | 300,00 | 24,510000 | 7.353.000000 | 24,51 |

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 077-PIRACETAM 200MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 5ML | Ampola | 600,00 | 3,360000 | 2.016.000000 | 3,36 |

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 083-RANITIDINA 150MG/10ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 120ML | Frasco | 1.280,00 | 6,900000 | 8.832.000000 | 6,90 |

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|------------|----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 088-SERTRALINA CLORIDRATO 50MG - PORTARIA 344/98 | Comprimido | 5.000,00 | 0,180000 | 900.000000 | 0,18 |

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 103-ÁCIDO PERACÉTICO 0.2% - SOLUÇÃO À BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO À 0.2% . OBS: CADA LITRO DEVE VIR ACO | Litro | 300,00 | 39,600000 | 11.880.000000 | 39,60 |

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 104-ATADURA GESSADA (20CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLÊS OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTR | Rolo | 100,00 | 4,900000 | 490.000000 | 4,90 |

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 109-DETERGENTE ENZIMÁTICO DESINCRUSTANTE PARA LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS E INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS E AC | Litro | 80,00 | 18,900000 | 1.512.000000 | 18,90 |

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 112-DRENO DE SUCCÃO BIO VAC-6,4MM COM TUBO EXTENSOR COM 100CM DE COMPRIMENTO. RESERVATÓRIO SANFONA | Unidade | 12,00 | 27,000000 | 324.000000 | 27,00 |

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | 120-FILME PROTETOR DE PELE, MATERIAL ADESIVO POLIUTERANO, TRANSPARENTE, LIVRE DE LATEX, ROLO COM 15C | Rolo | 4,00 | 178,000000 | 712,000000 | 178,00 |

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 121-FITA HIPOALERGÊNICO MICROPORE (PERMITE QUE A PELE RESPIRE) TAMANHO: 25MM X 10 METROS. COMPOSIÇÃO | Rolo | 850,00 | 3,200000 | 2.720,000000 | 3,20 |

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 123-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 4.0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL. DE USO MÉD | Caixa | 16,00 | 97,000000 | 1.552,000000 | 97,00 |

Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 124-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA CIRCULAR 4.0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL. DE USO MÉD | Caixa | 10,00 | 97,000000 | 970,000000 | 97,00 |

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 125-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA CIRCULAR 2.5CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL. DE USO MÉD | Caixa | 8,00 | 97,000000 | 776,000000 | 97,00 |

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 126-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 COM AGULHA CIRCULAR 4.0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL. DE USO MÉDIC | Caixa | 50,00 | 97,000000 | 4.850,000000 | 97,00 |

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 127-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES I COM AGULHA CIRCULAR 4.0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL. DE USO MÉDIC | Caixa | 12,00 | 97,000000 | 1.164,000000 | 97,00 |

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 128-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 4.0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL. DE USO MÉD | Caixa | 20,00 | 97,000000 | 1.940,000000 | 97,00 |

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 129-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA CIRCULAR 4.0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉD | Caixa | 10,00 | 97,000000 | 970,000000 | 97,00 |

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 130-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA CIRCULAR 2.0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉD | Caixa | 8,00 | 97,000000 | 776,000000 | 97,00 |

Lote: 131 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 131-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA CIRCULAR 3.0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉD | Caixa | 8,00 | 97,000000 | 776,000000 | 97,00 |

Lote: 134 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 134-FIO CIRÚRGICO ALGODÃO Nº 0 SEM AGULHA, 15 X 45CM, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL, C | Caixa | 20,00 | 44,000000 | 880,000000 | 44,00 |

Lote: 139 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 139-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 10 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA A | Caixa | 22,00 | 31,000000 | 682,000000 | 31,00 |

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 141-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 15 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA A | Caixa | 24,00 | 31,000000 | 744,000000 | 31,00 |

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 142-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 21 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA A | Caixa | 35,00 | 31,000000 | 1.085,000000 | 31,00 |

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 143-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 23 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE | Caixa | 34,00 | 31,000000 | 1.054,000000 | 31,00 |

OXIDAÇÃO, PONTA A

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 144-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 24 PARA BISTURI. AÇO INOX. ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO. PONTA A | Caixa | 32,00 | 31,000000 | 992,000000 | 31,00 |

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 147-MÁSCARA DE OXIGÊNIO FACIAL DE VENTURI ADULTO 50% COM ELÁSTICO. INCLUINDO TRAQUÊIA CORRUGADA. 06 | Unidade | 60,00 | 14,000000 | 840,000000 | 14,00 |

Lote: 156 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 156-SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO ADULTO COM ADAPTADOR Nº16. CATETER DE ASPIRAÇÃO SIST | Unidade | 150,00 | 43,000000 | 6.450,000000 | 43,00 |

Lote: 160 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 160-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL. COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº3,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 40,00 | 4,950000 | 198,000000 | 4,95 |

Lote: 161 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 161-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL. COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº5,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 40,00 | 4,950000 | 198,000000 | 4,95 |

Lote: 162 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 162-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL. COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº5,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 80,00 | 4,950000 | 396,000000 | 4,95 |

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 164-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL. COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº6,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 80,00 | 4,950000 | 396,000000 | 4,95 |

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 165-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL. COM BALÃO | Unidade | 80,00 | 4,950000 | 396,000000 | 4,95 |

(ORAL/NASAL) Nº7.0.
ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI

Lote: 167 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 167-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº7.5, ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 80,00 | 4,950000 | 396,000000 | 4,95 |

Lote: 181 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|--------------|--------|
| 1 | 181-ANESTÉSICO LOCAL CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA SEM VASOCONSTRITOR ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO DE RÁ | Caixa | 50,00 | 139,000000 | 6.950,000000 | 139,00 |

Lote: 182 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 182-ANESTÉSICO TÓPICO À 20 %, POTE COM 12G SABOR TUTTI-FRUTTI. | Pote | 300,00 | 9,200000 | 2.760,000000 | 9,20 |

Lote: 192 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 192-FIO DE SEDA C/ AGULHA MEIO CÍRCULO (1/2 CORTANTE) D 2.0 CM- CAIXA COM 24 UND | Caixa | 150,00 | 57,000000 | 8.550,000000 | 57,00 |

Lote: 193 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 193-FIO DE SEDA C/ AGULHA MEIO CÍRCULO (1/2 CORTANTE) D 3.0 CM- CAIXA COM 24 UND | Caixa | 200,00 | 57,000000 | 11.400,000000 | 57,00 |

Lote: 196 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 196-OTOSPORIM - HIDROCORTISONA 10MG/ML + SULFATO DE NEOMICINA 5MG/ML.; POLIMIXINA B 10.000 UI/ML - FR | Frasco | 100,00 | 15,400000 | 1.540,000000 | 15,40 |

Lote: 200 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 200-ROLO DE FITA AUTOCLAVE C 30M X 19MM | Unidade | 300,00 | 4,200000 | 1.260,000000 | 4,20 |

Lote: 202 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 202-SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO SÓDIO 1% C 1000ML SOLUÇÃO DE MILTON | Litro | 50,00 | 4,000000 | 200,000000 | 4,00 |

Lote: 212 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 212-MÁSCARA N95 DE PROTEÇÃO CONTRA OS BACIOS DA TUBERCULOSE. CONTÉM 99% BFE PARA PARTÍCULAS DE 0. | Unidade | 1.000,00 | 1,270000 | 1.270.000000 | 1,27 |

Lote: 213 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|---------------|--------|
| 1 | 213-FILME PARA RAIOS X MÉDICO TAMANHO 30X40 CM. BRANCO E PRETO. NÃO FOLIADO. PROCESSAMENTO RÁPIDO. S | Caixa | 60,00 | 396,000000 | 23.760,000000 | 396,00 |

Lote: 214 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|---------------|--------|
| 1 | 214-FILME PARA RAIOS X MÉDICO TAMANHO 35X35 CM. BRANCO E PRETO. NÃO FOLIADO. PROCESSAMENTO RÁPIDO. S | Caixa | 60,00 | 416,000000 | 24.960,000000 | 416,00 |

Lote: 215 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|---------------|--------|
| 1 | 215-FILME PARA RAIOS X MÉDICO TAMANHO 35X43 CM. BRANCO E PRETO. NÃO FOLIADO. PROCESSAMENTO RÁPIDO. SE | Caixa | 80,00 | 511,000000 | 40.880,000000 | 511,00 |

Lote: 216 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|---------------|--------|
| 1 | 216-REVELADOR/REFORÇADOR PARA RAIOS X MÉDICO CONJUNTO PARA 38 LITROS. (GALÃO 5 LITROS) | Galão | 30,00 | 410,000000 | 12.300,000000 | 410,00 |

Lote: 218 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|--------------|----------|
| 1 | 218-CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 30X40. FABRICADO EM ALUMÍNIO. COM CANTOS EM NYLON ALTO IMP | Unidade | 2,00 | 2.408,000000 | 4.816,000000 | 2.408,00 |

Lote: 219 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|--------------|----------|
| 1 | 219-CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 35X43. FABRICADO EM ALUMÍNIO. COM CANTOS EM NYLON ALTO IMP | Unidade | 2,00 | 2.500,000000 | 5.000,000000 | 2.500,00 |

Lote: 220 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|--------------|----------|
| 1 | 220-CHASSI RADIOGRÁFICO COM ECRAN TAMANHO 35X43. FABRICADO EM ALUMÍNIO. COM CANTOS EM NYLON ALTO IMP | Unidade | 2,00 | 2.780,000000 | 5.560,000000 | 2.780,00 |

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ nº 13.414.166/0001-04

Total do Fornecedor

R\$ 64.206,50

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 002-ÓLEO MINERAL 100% FRASCO COM 100ML. | Frasco | 2.200,00 | 3,800000 | 8.360,000000 | 3,80 |

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 010-AMICACINA 500MG/2ML INJETÁVEL AMPOLA 2ML | Ampola | 800,00 | 7,060000 | 5.648,000000 | 7,06 |

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 032-DEXAMETASONA ELIXIR 0,5MG/5ML COM FRASCO DE 120ML. | Frasco | 400,00 | 5,780000 | 2.312,000000 | 5,78 |

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 037-DOPAMINA INJETÁVEL 50MG/10ML AMPOLA 10ML | Ampola | 400,00 | 3,500000 | 1.400,000000 | 3,50 |

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 043-ETILEFRINA (CLORIDRATO) 10MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML | Ampola | 1.200,00 | 3,960000 | 4.752,000000 | 3,96 |

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 044-FENOTEROL (BROMIDRATO) 5MG/ML SOLUÇÃO P/ INALAÇÃO FRASCO C/ 20ML | Frasco | 1.040,00 | 9,280000 | 9.651,200000 | 9,28 |

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 050-GLICERINA 12% SOLUÇÃO NÃO INJETÁVEL CLISTER 500ML | Ampola | 450,00 | 12,590000 | 5.665,500000 | 12,59 |

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 067-NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG FRASCO-AMPOLA | Frasco/Ampola | 400,00 | 20,000000 | 8.000,000000 | 20,00 |

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 074-PENICILINA POTÁSSICA (CRISTALINA) 5.000,000UI PÓ INJETÁVEL | Frasco/Ampola | 2.000,00 | 7,950000 | 15.900,000000 | 7,95 |

Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 149-PINCETA (ALMOTOLIA) TRANSPARENTE 500ML RECIPIENTE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, COM BI | Unidade | 98,00 | 4.400000 | 431.200000 | 4,40 |

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 151-PINCETA (ALMOTOLIA) MARROM 500ML RECIPIENTE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, COM BICO RET | Unidade | 247,00 | 4.400000 | 1.086.800000 | 4,40 |

Lote: 152 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 152-PINCETA (ALMOTOLIA) MARROM 250ML RECIPIENTE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, COM BICO RET | Unidade | 170,00 | 3.500000 | 595.000000 | 3,50 |

Lote: 163 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 163-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº6.0, ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 80,00 | 5.060000 | 404.800000 | 5,06 |

Drogafonte Ltda

CNPJ nº 08.778.201/0001-26

Total do Fornecedor

R\$ 53.350,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 003-OMEPRAZOL 20MG CÁPSULA (EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM BLISTER) | Capsula | 328.000,00 | 0,120000 | 39.360.000000 | 0,12 |

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 020-CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100ML - PORTARIA 344/98 | Frasco | 500,00 | 11.400000 | 5.700.000000 | 11,40 |

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 063-MICONAZOL 2% CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA 28G | Bisnaga | 2.050,00 | 2,800000 | 5.740.000000 | 2,80 |

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 068-NOREPINEFRINA (HEMITARTARATO) 1MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 4ML | Ampola | 500,00 | 5,100000 | 2.550.000000 | 5,10 |

Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

CNPJ nº 09.423.609/0001-48

Total do Fornecedor

RS 115.904,06

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 007-ÁGUA BIDESTILADA PARA INJEÇÃO ESTÉRIL AMPOLA PLÁSTICA 500ML | Ampola | 1.350,00 | 3,600000 | 4.860,000000 | 3,60 |

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 017-BUPIVACAÍNA (CLORIDRATO) 0,5% C/ EPINEFRINA (VASOCONSTRITOR) INJETÁVEL AMPOLA DE 20ML | Frasco/Ampola | 100,00 | 29,250000 | 2.925,000000 | 29,25 |

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 023-CISATRACÚRIO 2MG/ML AMPOLA DE 10ML | Ampola | 200,00 | 39,350000 | 7.870,000000 | 39,35 |

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 024-CLONIDINA (CLORIDRATO) 150 MCG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1 ML | Ampola | 200,00 | 9,450000 | 1.890,000000 | 9,45 |

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|------------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 025-CODEÍNA 30MG COMPRIMIDO PORTARIA 344/98 | Comprimido | 200,00 | 1,620000 | 324,000000 | 1,62 |

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 060-MANITOL SOL. 20 % AMPOLA DE 250 ML | Frasco/Ampola | 50,00 | 6,750000 | 337,500000 | 6,75 |

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 066-NITROGLICERINA 25MG/5ML AMPOLA 5ML | Ampola | 400,00 | 36,710000 | 14.684,000000 | 36,71 |

Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 107-COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 9 FIOS 7,5X7,5CM PACOTE COM 500 UNIDADES 5 DOBRAS, 8 CAMADAS, DIME | Pacote | 4.380,00 | 10,530000 | 46.121,400000 | 10,53 |

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 108-COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO, COM FIO RADIOPACO, MEDINDO 45 X | Pacote | 160,00 | 59,290000 | 9.486,400000 | 59,29 |

50CM. CONSTITUÍDO DE 4
CAMADAS DE

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 110-DRENO DE SUÇÃO BIO-VAC 3,2MM COM TUBO EXTENSOR COM 100CM DE COMPRIMENTO, RESERVATÓRIO SANFONA | Unidade | 12,00 | 20,000000 | 240,000000 | 20,00 |

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 111-DRENO DE SUÇÃO BIO-VAC 4,8MM COM TUBO EXTENSOR COM 100CM DE COMPRIMENTO, RESERVATÓRIO SANFONA | Unidade | 12,00 | 20,210000 | 242,520000 | 20,21 |

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 122-FITA ADESIVA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO, APRESENTADA EM FORMA DE ROLO | Rolo | 1.320,00 | 4,140000 | 5.464,800000 | 4,14 |

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------------|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 146-LUGOL FORTE SOLUÇÃO DE IODO A 5%. | Litro | 36,00 | 96,450000 | 3.472,200000 | 96,45 |

Lote: 159 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 159-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº3,0, ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 40,00 | 5,140000 | 205,600000 | 5,14 |

Lote: 169 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 169-SONDA FOLEY Nº 18, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-I | Unidade | 826,00 | 3,340000 | 2.758,840000 | 3,34 |

Lote: 170 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 170-SONDA FOLEY Nº 22, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-I | Unidade | 200,00 | 3,340000 | 668,000000 | 3,34 |

Lote: 174 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|--------|
| 1 | 174-TELA PROTÉSICA DIMENSÕES: 30CM X 30CM. | Unidade | 60,00 | 145,000000 | 8.700,000000 | 145,00 |

COMPOSIÇÃO: 100 %
POLIPROPILENO; PRODUTO
MÉDICO HOSPIT

Lote: 176 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 176-TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA. COR | Pacote | 461,00 | 10,800000 | 4.978,800000 | 10,80 |

Lote: 178 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 178-EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL COM CONECTOR ESCALONADO ESTÉRIL, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, POSSUI | Unidade | 500,00 | 1,350000 | 675,000000 | 1,35 |

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ nº 05.199.870/0001-55

Total do Fornecedor

R\$ 349.000,90

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------------------|------------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 008-ALOGLIPTINA BENZOATO 25MG | Comprimido | 600,00 | 4,710000 | 2.826,000000 | 4,71 |

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 011-ATRACÚRIO (BENZILATO) 25MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 2,5ML | Ampola | 200,00 | 18,010000 | 3.602,000000 | 18,01 |

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 018-BUPIVACAÍNA 0,5% ISOBÁRICA INJETÁVEL AMPOLA DE 4ML | Ampola | 100,00 | 11,610000 | 1.161,000000 | 11,61 |

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|--------------|--------|
| 1 | 019-CÁLCIO CITRATO MALATO +VITAMINA D3 250MG +2,5MG + VITAMINA K2 COM MAGNÉSIO FRASCO COM 30 COMPRIM | Frasco | 15,00 | 101,520000 | 1.522,800000 | 101,52 |

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|------------------------------------|------------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 022-CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO | Comprimido | 21.000,00 | 0,290000 | 6.090,000000 | 0,29 |

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-------------------|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 027-CLORIDRATO DE | Frasco | 20,00 | 68,890000 | 1.377,800000 | 68,89 |

OLOPATADINA 2MG/ML
SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO
GOTAS 2,5ML

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 028-COMPLEXO B SOLUÇÃO ORAL FRASCO DE 100ML | Frasco | 150,00 | 5,990000 | 898,500000 | 5,99 |

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 029-COLECALCIFEROL (VITAMINA D) 200 UI/GOTAS FRASCO COM 20ML | Frasco | 20,00 | 13,260000 | 265,200000 | 13,26 |

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|--------------|----------|
| 1 | 030-DENOSUMABE 60MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 SERINGA PREENCHIDA | Seringa | 3,00 | 1.177,390000 | 3.532,170000 | 1.177,39 |

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 036-DIPIRONA 500MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 2ML | Ampola | 24.600,00 | 2,310000 | 56.826,000000 | 2,31 |

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 040-ERITROMICINA 0,5% SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO 5ML | Frasco | 40,00 | 24,040000 | 961,600000 | 24,04 |

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|--------------|--------|
| 1 | 051-GLICINATO DE MAGNÉSIO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS | Caixa | 20,00 | 102,420000 | 2.048,400000 | 102,42 |

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 055-HIDRÓXIDO ALUMÍNIO 61,5MG/ML SUSPENSÃO 150ML | Frasco | 100,00 | 7,020000 | 702,000000 | 7,02 |

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------------|------------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 057-LEVODOPA+CARBIDOPA 250MG+25MG | Comprimido | 8.000,00 | 1,300000 | 10.400,000000 | 1,30 |

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 065-NEBIVOLOL 5MG (CLORIDRATO) CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS | Caixa | 30,00 | 35,140000 | 1.054,200000 | 35,14 |

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|------------|----------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 075-PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG COMPRIMIDO | Comprimido | 1.800,00 | 0,440000 | 792,000000 | 0,44 |

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 079-PROGESTERONA 200MG CAIXA COM 14 CÁPSULAS | Caixa | 12,00 | 50,810000 | 609,720000 | 50,81 |

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------|------------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 082-RANITIDINA 150MG COMPRIMIDO | Comprimido | 35.500,00 | 0,510000 | 18.105,000000 | 0,51 |

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 089-SILIMARINA + METIONINA 70+100MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS | Caixa | 4,00 | 83,600000 | 334,400000 | 83,60 |

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|----------------|-------|
| 1 | 095-SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETÁVEL E APIROGÊNICA AMPOLA DE 500ML (SISTEMA FE | Ampola | 28.240,00 | 5,000000 | 141.200,000000 | 5,00 |

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--------------------------------------|------------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 100-TRAMADOL 100MG - PORTARIA 344/98 | Comprimido | 4.000,00 | 4,830000 | 19.320,000000 | 4,83 |

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 102-VALSARTANA +BENSILATO DE ANLÓDIPINO 320MG+5MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS | Caixa | 15,00 | 96,200000 | 1.443,000000 | 96,20 |

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 118-EXTENSÃO PARA NEBULIZADOR 1,6 METROS EXTENSÃO PLÁSTICA DE 1,6 METROS DE COMPRIMENTO PARA NEBUL | Unidade | 60,00 | 21,700000 | 1.302,000000 | 21,70 |

Lote: 132 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 132-FIO DE SUTURA NYLON 0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0 CM DE PONTA CÔNICA: FIO DE 120CM | Caixa | 40,00 | 30,240000 | 1.209,600000 | 30,24 |

LAÇADO: DE USO MÉ

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 138-KIT INCLUINDO: ESFIGNAMÔMETRO PEDIÁTRICO TIPO RELÓGIO COM MOSTRADOR DE 0 A 300MMHG. PRECISÃO E | Unidade | 16,00 | 97,990000 | 1.567,840000 | 97,99 |

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 140-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 12 PARA BISTURI. AÇO INOX. ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO. PONTA A | Caixa | 39,00 | 30,990000 | 1.208,610000 | 30,99 |

Lote: 145 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 145-LÁTEX PARA GARROTE Nº 200 COM 15M DIÂMETRO INTERNO 3MM E EXTERNO 5 MM. CONFECCIONADO EM LÁTEX FL | Pacote | 9,00 | 26,190000 | 235,710000 | 26,19 |

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 153-POVIDINE TÓPICO SOLUÇÃO AQUOSA POLIVINIL PIRROLIDONA IODO (PVP 10% DE IODO ATIVO). ATIVO C | Unidade | 360,00 | 9,480000 | 3.412,800000 | 9,48 |

Lote: 155 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 155-SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO ADULTO COM ADAPTADOR Nº14, CATETER DE ASPIRAÇÃO SIST | Unidade | 150,00 | 38,580000 | 5.787,000000 | 38,58 |

Lote: 157 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 157-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL. COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº2,0. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 40,00 | 6,660000 | 266,400000 | 6,66 |

Lote: 158 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 158-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL. COM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº2,5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 40,00 | 6,660000 | 266,400000 | 6,66 |

Lote: 166 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 166-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL. SEM BALÃO | Unidade | 80,00 | 4,940000 | 395,200000 | 4,94 |

(ORAL/NASAL) Nº7.0.
ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI

Lote: 168 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 168-SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, SEM BALÃO (ORAL/NASAL) Nº7.5. ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETI | Unidade | 80,00 | 4,940000 | 395,200000 | 4,94 |

Lote: 177 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 177-TUBO DE ENSAIO DE PLÁSTICO CAPACIDADE 5ML COM TAMPÃO DE VEDAÇÃO - TUBO DE ENSAIO EM POLIESTIRENO | Unidade | 12.000,00 | 0,650000 | 7.800,000000 | 0,65 |

Lote: 179 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 179-GELO RÍGIDO REUTILIZÁVEL 400 MEDIDAS: 17CM X 10CM X 2,7CM | Unidade | 50,00 | 15,190000 | 759,500000 | 15,19 |

Lote: 180 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 180-PROTETOR PARA CONE LUER, ESTERIL DISPOSITIVO RÍGIDO PARA OCLUSÃO DE CONEXÕES LUER FÊMEA, FECHA | Unidade | 2.000,00 | 0,690000 | 1.380,000000 | 0,69 |

Lote: 183 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 183-BROCA 2 (BAIXA ROTAÇÃO) CARBIDE (HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E PARTE ATIVA MULTILAMINAR DE CARBURET | Unidade | 100,00 | 12,000000 | 1.200,000000 | 12,00 |

Lote: 184 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 184-BROCA 3 (BAIXA ROTAÇÃO) CARBIDE (HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E PARTE ATIVA MULTILAMINAR DE CARBURET | Unidade | 150,00 | 12,000000 | 1.800,000000 | 12,00 |

Lote: 185 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 185-BROCA 5 (BAIXA ROTAÇÃO) CARBIDE (HASTE DE AÇO INOXIDÁVEL E PARTE ATIVA MULTILAMINAR DE CARBURET | Unidade | 150,00 | 12,000000 | 1.800,000000 | 12,00 |

Lote: 187 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 187-CIMENTO CIRÚRGICO | Frasco | 15,00 | 35,990000 | 539,850000 | 35,99 |

(LÍQUIDO). FRASCO COM 20ML

Lote: 188 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 188-COPO DESCARTÁVEL 180 ML PACOTE COM 100 UNID | Pacote | 200,00 | 12,550000 | 2.510,000000 | 12,55 |

Lote: 189 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 189-COPO DESCARTÁVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNID | Pacote | 200,00 | 6,350000 | 1.270,000000 | 6,35 |

Lote: 190 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 190-DETERGENTE POLIENZIMÁTICO PARA INSTRUMENTAL CIRÚRGICO FRASCO COM IL | Frasco | 200,00 | 58,000000 | 11.600,000000 | 58,00 |

Lote: 191 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 191-FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 100M | Unidade | 300,00 | 30,870000 | 9.261,000000 | 30,87 |

Lote: 194 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 194-FIO DENTAL - 500M - COMPOSIÇÃO: FIBRA SINTÉTICA, AROMA E CERA MINERAL. | Unidade | 50,00 | 19,890000 | 994,500000 | 19,89 |

Lote: 195 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 195-GAZE COM 500 COMPRESSAS 7,5 CM X 7,5 CM C/ 9 FIOS | Pacote | 300,00 | 13,290000 | 3.987,000000 | 13,29 |

Lote: 201 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 201-ROLO DENTAL Nº 01 - PCT C/ 100 UND | Unidade | 700,00 | 4,790000 | 3.353,000000 | 4,79 |

Lote: 204 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 204-SORO FISIOLÓGICO 0,9% - AMPOLA COM 500ML | Ampola | 250,00 | 7,890000 | 1.972,500000 | 7,89 |

Lote: 205 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 205-SUGADOR ODONTOLÓGICO TUDO CONFECCIONADO EM P.V.C., TRANSPARENTE E ATÓXICO: ARAME EM AÇO ESPECT | Pacote | 500,00 | 11,010000 | 5.505,000000 | 11,01 |

Lote: 211 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 211-COLETOR DE PERFUROCORTANTES CAPACIDADE 20 LITROS - CONFECCIONADO EM PAPELÃO RESISTENTE. COR AM | Unidade | 250,00 | 8,600000 | 2.150,000000 | 8,60 |

Prohospital Comercio Holanda Ltda

CNPJ n° 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor

RS 114.709,03

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 016-BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 20MG+250MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 5ML | Ampola | 10.000,00 | 3,530000 | 35.300,000000 | 3,53 |

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 046-FLUMAZENIL 0,1 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 5 ML - PORTARIA 344/98 | Ampola | 100,00 | 14,500000 | 1.450,000000 | 14,50 |

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 048-FUROSEMIDA 10MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2ML | Ampola | 5.300,00 | 1,300000 | 6.890,000000 | 1,30 |

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 056-LEVODOPA+BENSERAZIDA 100MG+25MG CAPSULA LIBERAÇÃO PROLONGADA | Capsula | 7.980,00 | 2,650000 | 21.147,000000 | 2,65 |

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 085-SACCHAROMYCES CEREVISAE SUSPENSÃO ORAL 100MILHÕES/ML ADULTO FRASCO DE 5ML | Frasco | 400,00 | 8,000000 | 3.200,000000 | 8,00 |

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | 106-CAL SODADA E ABSORVENTE DE CO2. CONSISTE ESSENCIALMENTE DE CAL HIDRATADO EM PEQUENAS QUANTIDADES | Unidade | 2,00 | 200,000000 | 400,000000 | 200,00 |

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 113-DRENO T (KHER) N° 12. COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX NATURAL. COR ÂMBAR. MODELO T. PONTAS ATRAUM | Unidade | 96,00 | 29,510000 | 2.832,960000 | 29,51 |

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 114-DRENO T (KHER) Nº 14. COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX NATURAL. COR ÂMBAR. MODELO T. PONTAS ATRAUM | Unidade | 96,00 | 25,970000 | 2.493,120000 | 25,97 |

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 119-EXTENSOR MULTIVIAS DE EQUIPO. 2 VIAS COM CLAMP. TUBO FLEXÍVEL DE 18CM. CONECTOR LUER SLIP | Unidade | 4.000,00 | 0,870000 | 3.480,000000 | 0,87 |

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 137-FOLHA MILIMETRADA PARA ELETROCARDIOGRAMA EM ROLO. 216MM X 30M. EM PAPEL TERMOSENSÍVEL. COMPATÍVE | Rolo | 400,00 | 45,000000 | 18.000,000000 | 45,00 |

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 150-PINCETA (ALMOTOLIA) TRANSPARENTE 250ML. RECIPIENTE CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR. COM BI | Unidade | 85,00 | 3,570000 | 303,450000 | 3,57 |

Lote: 171 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 171-SONDA FOLEY Nº 18. 3 VIAS COM BALÃO. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL. SILICONIZADO. COM ANTI-I | Unidade | 60,00 | 4,600000 | 276,000000 | 4,60 |

Lote: 172 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 172-SONDA FOLEY Nº 20. 3 VIAS COM BALÃO. CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL. SILICONIZADO. COM ANTI-I | Unidade | 20,00 | 4,600000 | 92,000000 | 4,60 |

Lote: 175 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 175-TORNEIRA DESCARTAVEL (3 VIAS) COM LUER LOCK. CONFECCIONADA EM POLICARBONATO. BIOCOMPATÍVEL. MAN | Unidade | 8.000,00 | 0,900000 | 7.200,000000 | 0,90 |

Lote: 186 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|-----------------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 186-CIMENTO CIRÚRGICO (PÓ). | Pote | 15,00 | 12,200000 | 183,000000 | 12,20 |

POTE COM 50G

Lote: 197 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|--------|
| 1 | 197-PELÍCULAS RADIOGRÁFICAS INTRA-ORAIS (PERIAPICAL) ADULTO CX COM 150 UND | Caixa | 30,00 | 235,000000 | 7.050,000000 | 235,00 |

Lote: 198 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 198-REMOVEDOR DE MANCHAS. COMPOSIÇÃO: SAIS DE FLUOR, ALCÓOL ETILICO, ÁCIDOS INORGÂNICOS. ÁGUA DESTIL | VIDRO | 20,00 | 38,000000 | 760,000000 | 38,00 |

Lote: 199 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 199-RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL MICROHÍBRIDA ESTÉTICA B2 (DENTINA) PESO LÍQ 4G. CAIXA COM 1 UNIDADE | Caixa | 10,00 | 28,000000 | 280,000000 | 28,00 |

Lote: 203 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 203-SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5% COM 1000ML SODA CLORADA | Litro | 50,00 | 5,530000 | 276,500000 | 5,53 |

Lote: 206 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|----------------------|---------|-------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 206-TAÇA DE BORRACHA | Unidade | 50,00 | 2,500000 | 125,000000 | 2,50 |

Lote: 207 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 207-TIRA DE LIXA DE AÇO. PACOTE COM 12 UNIDADES | Pacote | 100,00 | 9,600000 | 960,000000 | 9,60 |

Lote: 208 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|-------------|-------|
| 1 | 208-TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINAS E SILICATOS CAIXA COM 50 TIRAS | Caixa | 100,00 | 5,600000 | 560,000000 | 5,60 |

Lote: 209 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---------------------------------------|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 209-VERNIZ COM FLUOR - FRASCO C/ 10ML | Caixa | 50,00 | 29,000000 | 1.450,000000 | 29,00 |

Nuttre comercio de alimentos e medicamentos ltda-me

CNPJ nº 23.025.775/0001-17

Total do Fornecedor

RS 48.326,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 034-DIETA ENTERAL LÍQUIDA - ISOTÔNICA (200 À 390 MOSM/LITRO DE ÁGUA), COM DENSIDADE CALÓRICA DE 1.2 | Litro | 500,00 | 47,100000 | 23.550,000000 | 47.10 |

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|--------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 080-PRODUTO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL OU ORAL. SISTEMA ABERTO. COM 100% DE PROTEÍNA DE SOJA E ADICION | Litro | 800,00 | 30,970000 | 24.776,000000 | 30.97 |

MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ nº 11.773.173/0001-69

Total do Fornecedor

RS 183.907,60

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 091-SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% ISOTÔNICA INJETÁVEL E APIROGÊNICA AMPOLA DE 250ML (SISTEMA FECHADO) | Ampola | 3.100,00 | 3,780000 | 11.718,000000 | 3.78 |

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-----------|----------------|----------------|-------|
| 1 | 093-SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% INJETÁVEL E APIROGÊNICA AMPOLA DE 100ML (SISTEMA FE | Ampola | 43.500,00 | 3,620000 | 157.470,000000 | 3.62 |

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|----------|----------------|---------------|-------|
| 1 | 117-EQUIPO FOTOSSENSÍVEL EQUIPO DE INFUSÃO DE USO ÚNICO. CONSTITUIDO DE PONTA PERFUROCORTEANTE ADAP | Unidade | 4.000,00 | 3,200000 | 12.800,000000 | 3.20 |

Lote: 133 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|-------|
| 1 | 133-FIO DE SUTURA NYLON 0 COM AGULHA CIRCULAR 3,5CM. FIO DE 90 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO HOSP | Caixa | 40,00 | 47,990000 | 1.919,600000 | 47.99 |